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CXIC. Johann, Bischof von Cammin, verleiht den Wohlthatern des
verarmten Kloster Bernstein einen Ablals, am 18. April 1359.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55861

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861

66

CXIX. Sofann, Bijdhof von Gammin, verleift den Wohlthdtern bed veravmten Klojter Bernjtein
eiten Ublaf, am 18. Wpril 1359.

Johannes, dei gratia epilcopus ecclefie Caminenfis, Univerfis et fingulis fiarum et
Capellarum Rectoribus eorumque vices gerentibus, ad quorum notitigm preflentes peruenerint, falutem
in Domino [empiternam. Pia mater Ecclelia, de animarum falute [ollicita, devocionem fidelium per
quedam munera [piritualia remilliones videlicet et indulgentias ad dandas elemofinas pro facris edibus
conftruendis invitare confuevit, ut quanto diligentins et benignius populus Chriftianus [na fubfidia

indigentibus fecerit, tanto delictorum [uorum veniam et regni celeltis gloriam conlequi mereatur
eternam. Cum igitur nobis dilecte in Chrifto filie abbatilla totusque conventus [anctimonialium

is mundanis illecebris

monalterii in Bernlteyn ordinis [ancti Benedicti noltre dyocelis, que [pre
elegerunt in abjectione voluntarie paupertatis altilimo famulari nobis expofuernnt, guod ipfum mo-
nalterium memoratum eft deftitutum ornamentis et aliis [uis necellariis ad eultum divinum et rebus
aliis ad iplum [pectantibus, quod omnium creatori non bene valeant delervire, nec propriis fumpti-
bus ea valent reformare, nifi Crilti fidelium elemolinis [ubveniatur eidem. Ideirco univerfitatem
veltram rogamus in Domino Jhefu Crilto et hortamur, vobis in remillionem percaminum [alubriter

injungentes, quatenus nuncios dicti monalterii, cum ad vos cum prelentibus venerint, apud popu-
lam vobis [ubjectum efficaciter promotum habeatis ut idem populus ipfis ad reformationem dicti
monalteril ejusque ornatus et ad [ubveniendum earum inopie pios elemofinas et grata [ublidia Ka-
ritatis dignentur mifericorditer impertiri et fic [altem per ejus [ubventionem dictarum fororum ino-
pie et paupertati confulatur, ut per hec et alia bona opera, que infpirante domino ipfis facta fue-
rint, ad eterne felicitatis gaudia poterint pervenire. ~ Nos enim omnibus vere penitentibus et con-

reformationem monalterii

tritis, qui dietis nuneiis de bonis fibi a Deo collatis ad edificationem
prefati manus [uas porrexerint adjutrices et ad comparandos libres, calices fue ornamenta ecclefie
prius dicte [uas elemolinas fuerint largituri, aut qui utilitatem et profectum dictarum Sanctimonia-
lium egerint in premiffis, quocienfounque et quandocunque id fecerint, de omnipotentis Dei miferi-
cordia et beatorum apoltolorum Petri et Pauli, eius (uffragiis confifi, quadraginta dierum indulgen-
tias et unam Karenam de injunctis fibi penitentiis in domino milericorditer relaxamus, prefentibus
vero extra terras et dominia marchionatus Brandeburgenlis et Ducatus [enioris Ducis Stetinenfis
ab ifta parte Odere et extra terram et civitatem nove Stargarde minime valituris et nullius
volumus efle firmitatis. Indulgentias nihilominus a venerabilibus in Chrilto patribus , Dominis Ar-
chiepifcopis et Kpilcopis eidem monalterio et fanctimonialibus datas et conceffas ratificamus et
confirmamus in nomine domini per prefentes. Datum Camyn, anno domini M?, CCCe, guingua-
gelimo nono, in cena domini, noftro majori fub figillo.